RESOLUÇÃO N<? 006 - DE 09 DE ABRIL DE 1979

EMENTA:- Homologa Termo de Convênio celebrado com

a Universidade Federal do Parã.

0 VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no

exercício da Reitoria, usando das atribuições que lhe conferem

o Estatuto e o Regimento Geral, e em cumprimento ã decisão do

Egrégio Conselho Superior de Administração, em sessão realiza

da no dia 09 de abril de 1979 , promulga a seguinte

R E S O L U Ç Ã O  :

Art. 1 ’ - Fica homologado o Termo de Convênio celebrado en

tre a Universidade Federal do Para e a Mesbla S/A,

para realização do estagio supervisionado dos alu

nos do Curso de Serviço Social, do Centro Socio-

-Econômico, de conformidade com as especificações

constantes do Proc. n ’ 001 .734 /79 .

Art. 2 ’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, em 09

de abril de 1979.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CONSELHO SUPERIOR DE ADMINISTRAÇÃO

Prof. GEftALDO DE

fr

li
IS GUIMARAES

S---------
Vice-Reitor, no exer

cício da Reitoria

fita.